- 1 -

汕 头 职 业 技 术 学 院 科 研 设 备 处

汕职院科〔2020〕2号

关于组织2020年度“岭南教育文库”出版选题申报工

作的通知

各处（室）、系（部）、中心（馆）：

根据广东省教育研究院的有关通知，我院决定积极组织教职工参加

“岭南教育文库”2020年度出版选题申报工作。现将有关事宜通知如下：

一、申报范围及要求（详见附件1）

二、申报材料须知

1.《“岭南教育文库”出版选题申报书》（可从附件下载）一式

2份，按要求用计算机填写，A3纸双面打印，中缝装订，由推荐专家

填写好推荐意见并亲笔签名。

2.装订成册的书稿打印3套。附件材料2份，包括项目（课题）立

项和结项证明、获奖证书等材料复印件。所有附件材料均需由申报人

所在单位加盖公章，证明与原件相符。

3.省教育研究院将做好申报材料保密工作，申报材料一律不退回。

- 2 -

科研设备处

2020年 1月 18日

三、申报程序

申报人务必于 2020 年 3 月 6日前严格按照要求填写申报书（详见

附件2），电子版发送至 kycpm@126.com。同时提交纸质版申报书（一式

两份）、相关材料（复印件及原件）至科研设备处办公室（图书信息大

楼718房）。

请准备申报的教职工严格按照本通知要求完成申报，逾期不予受

理。

联系人：陈希媛 13715886775（666775）

附件1：关于做好2020年度“岭南教育文库”出版选题申报工作的

函

附件2：“岭南教育文库”出版选题申报书

mailto:Baker.D.HUANG@qq.com
http://gdae.gdedu.gov.cn/publicfiles/business/htmlfiles/gdjyyjy/cmsmedia/document/2020/0/doc89908.docx